
Расписание второго дня соревнований/Schedule of the second day of competitions
девушки/female юноши/male 

старт/start 10:00
вид/distance заплывы/heats время/time

9:00-9:45
9:57

10:00
10:09
10:22
10:28
10:41
10:56
11:17
11:30
11:51
12:08
12:44
12:49
12:50
13:00
13:20

девушки юноши  женщины, мужчины
старт 14:00

вид/distance заплывы/heats время/time
до 13:45

13:57
14:00
14:08
14:15
14:25
14:34
14:49
14:58
15:14
15:18
15:38
15:59
16:15
16:16
16:26
17:00

2013/14 г.р., 2011/12 г.р., 2011/12 г.р., 2009/10 г.р.

разминка/warm up, стартовая ванна
выход, представление судей

21 50 сп/back, ж/f 5
22 50 сп/back, м/m 7
23 200 батт/fly, ж/f 1
24 200 батт/fly, м/m 3
25 100 бр/breast, ж/f 5
26 100 бр/breast, м/m 8
27 200 сп/back, ж/f 3
28 200 сп/back, м/m 5
29 100 в.ст/free, ж/f 7
30 100 в.ст/free, м/m 16
31 4Х50 в.ст/free микс/mix 1

окончание заплывов/end of session
уход судей

награждение/victory ceremony
окончание сессии

2009/10 г.р., 2006/08 г.р., 2007/08 г.р., 2005/06 г.р.,

разминка/warm up, стартовая ванна
выход, представление судей

32 50 сп/back, ж/f 5
33 50 сп/back, м/m 4
34 200 батт/fly, ж/f 2
35 200 батт/fly, м/m 2
36 100 бр/breast, ж/f 6
37 100 бр/breast, м/m 4
38 200 сп/back, ж/f 4
39 200 сп/back, м/m 1
40 100 в.ст/free, ж/f 10
41 100 в.ст/free, м/m 11
42 4Х100 в.ст/free микс/mix 2

окончание заплывов/end of session
уход судей

награждение/victory ceremony
окончание сессии

№

№

Награждение победителей и призеров проходит через 10 минут по окончании каждой
соревновательной сессии в игровом зале бассейна "Буревестник" на 2-ом этаже.

В случае если вы не можете принять участие в церемонии награждения, просьба
проинформировать об этом судью по награждению лично или через представителя.


